[image: малыйгерб]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23 июля 2016 г.

	№ 13/53

Р.п. Малышева

 О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Малышевского городского округа, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Малышевского городского округа  18 сентября 2016 года

 Рассмотрев документы, представленные в Малышевскую поселковую территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии городского округа  для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Малышевского городского округа по многомандатным избирательным округам на выборах 18 сентября 2016 года, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области», Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа отмечает, что Конференция указанного избирательного объединения проведена в соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области.

 Решения, принятые Конференцией избирательного объединения 12 июля 2016 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы Малышевского городского округа по многомандатным избирательным округам в количестве 4 кандидатов, о назначении уполномоченных представителей и иные документы, представленные избирательным объединением в Малышевскую поселковую территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии городского округа при выдвижении списков кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьёй 47 Избирательного кодекса Свердловской области Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа решила:
1. Заверить список кандидатов в количестве 4 кандидатов в депутаты Думы Малышевского городского округа, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» по многомандатным избирательным округам на выборах 18 сентября 2016 года (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» Кудрявцеву М.И. копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Малышевского городского округа.
3. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям на выборах депутатов Думы Малышевского городского округа, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Т.С. Любимкину.

	Председатель Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа

Т.С. Любимкина

	Секретарь Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа

Ю.П. Ежова

Приложение
к решению Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа от 23 июля 2016 г. № 13/53

Список
кандидатов в депутаты Думы Малышевского городского округа, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» по многомандатным избирательным округам на выборах 18 сентября 2016 года

Двухмандатный избирательный округ № 1

1. Привалова Татьяна Леонидовна, дата рождения – 28 июня 1961 года, место рождения – г. Асбест, Свердловской области, адрес места жительства – Свердловская область, п. Изумруд

Четырехмандатный избирательный округ № 3

2. Пантелеева Наталья Владимировна, дата рождения – 27 сентября 1962 года, место рождения – г. Асбест, Свердловской области, адрес места жительства – Свердловская область, р.п. Малышева.
3. Ануфриев Евгений Александрович, дата рождения – 23 апреля 1942 года, место рождения – г. Баку, Азербайджанская ССР, адрес места жительства – Свердловская область, р.п. Малышева.

Трехмандатный избирательный округ № 4

4. Кудрявцев Михаил Иванович, дата рождения – 21 мая 1964 года, место рождения – г. Асбест, Свердловской области, адрес места жительства – Свердловская область, р.п. Малышева.

image1.jpeg